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To:
From:
Sent: Mon 1/23/2023 3:33:53 PM

Subject: FW: Vragen van de ADR

Received: Mon 1/23/2023 3:33:53 PM

Met vriende[iike iroef:I

Bureau LCH

Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS
Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag

Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

@minvws.nl

van: [N
Verzonden: maandag 23 januari 2023 16:18
Ao R ML rirvs >

Onderwerp: FW: Vragen van de ADR

Hoi
Ik heb nog even contact gehad met de ADR.

Zou je willen nagaan voor de onderstaande orders welke goederen zijn ontvangen en wanneer m.b.v. een uitdraai uit onze
database. Ik zou niet de documenten zoeken maar een uitdraai uit de systemen met wat er is ontvangen op deze orders met een
datum erbij.

LCH2020-0107
LCH2020-0278
LCH2021-0006

LCH2021-0007

Bureau LCH
Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS

Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

@minvws.nl

van: INEEERN) (~or o) JEEEEEONM e minfin.oi>

Verzonden: maandag 23 januari 2023 15:00

Aan: < Dminvws.nl>;

CC: (ADR/FA) <BEREEEIN @ minfin.nl>;
(ADR/FA) <JERFEN @ minfin.nl>

Onderwerp: RE: aanvullende vragen nav teamoverleg afgelopen donderdag

Wat ik van de posten van de niet uit de balans blijkende verplichtingen wil weten is of deze inmiddels zijn ontvangen en zo ja
wanneer.
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Kun je hier iets mee?

Groeten,

Verzonden: maandag 23 januari 2023 14:55

Aan: ) (ADR/OA) minfin.nl>; ) minvws.nl>
cc: IEEE ADR/FA) minfin.nl> 5126 (ADR/OA) < minfin.n!> |

(ADR/FA) < @ minfin.nl>
Onderwerp: RE: aanvullende vragen nav teamoverleg afgelopen donderdag

Jou vraag in je mail betrof de volgende: Kunnen jullie aangeven hoe de afloop van deze posten is gegaan en wanneer?

Wat heb je hiervoor nodig van het CIBG? De collega’s zijn intern heel druk met allerlei andere werkzaamheden voor de operatie
(verhuizingen ivm aflopende contracten met logistieke diensverleners). Dan kan ik ze gerichter de vraag stellen. Al deze orders
zijn immers allang uitgeleverd ten tijde van de afwikkeling met Mediq.

Bureau LCH

Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS
Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag

Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

van: [CEECN) (~or/oA) ESECN@ minfin.ol>

Verzonden: maandag 23 januari 2023 10:44

) minvws.nl>;
cc: EEES (ADR/FA) minfin.nl>; 5.1.2e

(ADR/FA) <BERELE @ minfin.nl>
Onderwerp: RE: aanvullende vragen nav teamoverleg afgelopen donderdag

Goedemorgen

Dank voor deze aanvullende informatie.
Begrijp ik het goed dat je van die 4 orders nog ontvangstbonnen nastuurt?

CAPLIN @ minvws.nl>

(ADR/OA) <JERED

Groeten,

Verzonden: dinsdag 17 januari 2023 12:14

minfin.nl>; ) minvws.nl>
ADR/FA) minfin.nl> ADR/OA) < minﬁn.nl>

(ADR/FA) <BEELM @ minfin.nl>
Onderwerp: RE: aanvullende vragen nav teamoverleg afgelopen donderdag

a5 i 20 |

Hierbij de ontbrekende orderinformatie van EWC. Zie hieronder het antwoord op je vragen.
Van de door jullie geselecteerde orders
LCH2020-0107

LCH2020-0278
LCH2021-0006
LCH2021-0007
Laat in intern documentatie opzoeken waaruit op te maken is wat er aan goederen zijn ontvangen van deze orders na 30 nov
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2021.

Met vriendeliike in‘oeti

Bureau LCH

Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS
Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag

Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

ver: INEEE (o) KE o vt

Verzonden: dinsdag 17 januari 2023 09:14
minvws.nl>; ) minvws.nl>

cc: (ADR/FA) ?méminﬁn.nbADR/OA) < minfin.n|> |

(ADR/FA) <BE:AFIN@ minfin.nl>

Onderwerp: RE: aanvullende vragen nav teamoverleg afgelopen donderdag

Bedankt voor het aanleveren van de stukken.

Ik heb nog wel wat vragen.

Kunnen jullie aangeven hoe de afloop van deze posten is gegaan en wanneer? Deze informatie is nodig voor de toelichting. Zie
RJ 252:< Deze inkooporders zijn uitgeleverd en ontvangen in de voorraad verwacht ik. Ik zal de ontvangen goederen na 30 nov
2021 op de 4 orders met documenten aantonen. Deze heb ik intern bij Bureau LCH al opgevraagd.

De aard van de niet in de balans opgenomen verplichtingen dient voor iedere categorie ervan in de toelichting
kort te worden beschreven.

Tevens dient de rechtspersoon - indien uitvoerbaar - voor iedere categorie per balansdatum in de toelichting te
geven:

» De schatting van het financiéle effect.

« De indicatie van de onzekerheden met betrekking tot het bedrag of het moment van de uitstroom en

» De mogelijkheid van enigerlei vergoeding

Verder zit er bij de stukken alleen de inkooporder van EWC voor de post van € 1.800.000 en ontbreekt informatie over de
inkooporder van € 1.575.000,00. = bijgevoegd

Daarnaast geeft de inkooporder van Fresco Farma een bedrag van €2.207.550 aan terwijl de post bij NUBBV een bedrag van
€1.392.633,95 betreft. & een deel van de order was al geleverd per 30 nov 2021. Het restant wat nog te leveren was is
opgenomen.

Mochten jullie nog vragen hebben, dan hoor ik dat graag.

Groeten

van: [N T o s >

Verzonden: maandag 16 januari 2023 11:26

Aan minvws.nl>; ) (ADR/OA) < minfin.nl>
cc: (Michelle) (ADR/FA) minfin.nl>; (ADR/OA) < minfin.n|>; |

(ADR/FA) <BERFIN @ minfin.nl>
Onderwerp: RE: aanvullende vragen nav teamoverleg afgelopen donderdag

+ I

Hierbij van Sol de orderinfo en de door CIBG betaalde factuur voor de levering van de safety needles.

Van EWC en Fresco Farma zijn de orderinformaties ook bijgevoegd. Van deze leveringen heeft het CIBG geen facturen betaald
maar alleen de goederen ontvangen.

Is dit zo voldoende? Wat willen jullie hier nog meer van weten?

Met vriendeiiike aroetl

Bureau LCH
Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS
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Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

van: INEEEEN) EESER o minvws.l>

Verzonden: maandag 16 januari 2023 09:21

) SRR @ mintin.n > JIEEEN

(ADR/FA) <BEAFLM @ minfin.nl>; @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: aanvullende vragen nav teamoverleg afgelopen donderdag

Goedmorgen

De vraag m.b.t. de verkopen kon ik zelf beantwoorden (serologische pipetten 2 ml). Zie aparte mail.

De vraag m.b.t. de inkopen ligt bi

Ik krijg nog vande vragen over de Opex.

5.1.2i Procespositie Staat

Niet uit de balans blijkende verplichtingen betreffen m.i. openstaande inkooporders. kun jij nadere informatie
over deze orders naaﬁsturen?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Financieel-Economische Zaken 5.1.2e
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: INEESETINN) (~or o) JEEEEDNM @ minin.oi>

Verzonden: maandag 16 januari 2023 08:35
Aan: R @minvws.nl>

cc: (aDr/FA) JESE @mintin.nl> | Ao c~) <EEEMe mintin. - ST

(ADR/FA) <BEAELM @ minfin.nl>
Onderwerp: aanvullende vragen nav teamoverleg afgelopen donderdag

Goedemorgen

Zoals aangegeven hebben wij als team afgelopen donderdag bij elkaar gezeten om de stand van zaken door te nemen.




1075546

heeFt al een aantal vragen naar je gemaild. In deze mail heb ik ook nog aan aantal aanvullende vragen.

Afgelopen donderdag stond er een artikel in de media over O2 Health. Nav deze mediaberichten heb ik een aantal vragen. Wij
kunnen O2 Health namelijk niet terug vinden in onze inkoopmassa maar wel bij de goederen voorraad. Kun jij deze casus
toelichten: hoe is de inkoop verlopen? Wie heeft die gedaan en betaald? Waarom staat deze niet in onze inkoopmassa en zijn de
goederen wel overgedragen?

Daarnaast heb ik vragen over niet uit de balans blijkende verplichttingen. Bij de stukken uit het balansdossier die wij hebben
ontvangen, zit ook een document met de uitsplitsing van de niet uit de balans blijkende verplichtingen. Daarop staan 4 posten,
te weten:

LCH
Niet uit de balans blijkende verplichtingen (NUBBV)
30-11-2021
LCH ordernummer Leveranciersnummer Leveranciersnaam Factuurbedrag excl. BTW  Doc, ref.
LCH2020-0107 0020005347 EWC Diagnostics Trade B.V. € -1.800.000,00 P.1
LCH2020-0278 0020005347 EWC Diagnostics Trade B.V. € -1.575.000,00 P.1
LCH2021-0006 0020005332 Fresco Farma B.V. £ -1.392.633,95 P.1
LCH2021-0007 Sol-Millennium Europe Sp. z 0.0. £ - P.1

€ - A.2

tingen? Wat is nu de stand van zaken mbt deze
posten? En kunnen wij de onderliggende stukken mbt deze posten ontvangen?

Mocht je nog vragen hebben nav deze mail, dan hoor ik die graag.

Ministerie van Financién

Auditdienst Rijk

Korte Voorhout 7 | 2511 CW Den Haag
Postbus 20201 | 2500 EE Den Haag



